רבים מחברי הכנסת התייחסו להפרדה בין נשים לגברים בתחבורה הציבורית המשרתת את הציבור החרדי כעניין המשקף צורך דתי ממשי של הציבור החרדי, ולכן גם מטיל חובה על המדינה לסייע במימושו. יתרה מזאת, מה שהעמיק וחיזק את ממד הלגיטימיות של התופעה

⁹ חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000, ס"ח 58.
¹⁰ באופן ספציפי קובע החריג המעוגן בסעיף 3(ד) לחוק: "אין רואים הפליה לפי סעיף זה – בקיומן של מסגרות נפרדות לגברים ולנשים, כאשר אי-ההפרדה תמנע מחלק מהציבור את הספקת המוצר או השירות הציבורי, את הכניסה למקום ציבורי, או את מתן השירות במקום ציבורי, ובלבד שההפרדה היא מוצדקת בהתחשב בין השאר באופיו של המוצר, השירות הציבורי או המקום הציבורי, במידת חיוניותו שלו, בקיומה של חלופה סבירה לו, ובצרכי הציבור העלול להיפגע מההפרדה".